令和元年　８月　15日

各　　位

会社名　 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　 和泉　學

（コード番号：３１７８　東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理担当 寺脇　剛

電話番号 ０３－５８３９－２６００

　当社は令和元年８月15日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施する

ことに決定致しましたのでお知らせ致します。

１、組織変更の目的と内容

（1）目的

　　　当社をとりまく厳しい環境に対応するため、新規店舗物件の開発と既存店の改装・業態転換に

　　注力致します。また直営部門を業態基準に細分化することで、店舗活性化のスピードをあげる事

　　を目的として、下記の通り組織変更及び人事異動を実施致します。

（2）内容

　①　開発部、建設部を店舗開発担当が管掌致します。

　②　北日本と中日本の直営部門を「はなの舞業態」「さかなや道場業態」「専門食業態」基準で

　　　分割・担当化し、各業態の強みを活かした組織とし、直営統括担当が管掌致します。

２、人事異動

北日本第２事業部長
（さかなや道場業態）

高橋　慎一 東東京事業部長

北日本第３事業部長
（はなの舞業態）

嶽肩　孝志 東北・千葉事業部長

建設部長 大平　豊 建設部　マネージャー

北日本第１事業部長
（専門食業態）

森　雅史 北東京・茨城事業部長

執行役員　店舗開発担当
兼　開発部長

北田　雄一郎 開発　兼　建設部長

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

新　役　職 氏　名 現　役　職

３、異動日

　　　令和元年８月15日

以上

中日本第２事業部長
（さかなや道場業態）

杉本　恭平
西東京事業部
第６エリア長

中日本第３事業部長
（はなの舞業態）

菊池　隆司 西東京事業部長

新　役　職 氏　名 現　役　職

中日本第１事業部長
（専門食業態）

杉澤　克浩 神奈川・東海事業部長